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Avfallshantering

Granngården hade ett bra och relativt nytt 
kontrakt med en god leverantör men ville 
ha hjälp med att få en mer hållbar och mil-
jömässigt god avfallshantering vid alla sina 
110 filialer.
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"�Vårt samarbete med ERA har fungerat jättebra 
ända från första kontakten. Vi uppskattade mycket 
deras ärlighet och tydlighet, till exempel när de tidigt 
framhöll att vi redan hade ett bra kontrakt för vår 
avfallshantering. Men vi fick ändå ett ännu bättre. Vi 
hade en bra dialog genom hela processen och fick 
mycket hjälp, inte bara med att spara pengar utan, 
minst lika viktigt, med att spara tid. Men framförallt 
så har vi nu en bättre hantering av våra olika typer 
av avfall. Andelen brännbart avfall har volymmässigt 
minskat från ungefär 40 till ungefär 15 procent. Det 
osorterade avfallet har minskat från 15 till mellan 5 
och 8 procent. Våra filialer har alltså sorterat ut mer 
som dom har kunnat få betalt för."

"�Granngårdens leverantör hade redan ett 
konkurrenskraftigt pris och arbetet var därför inriktat 
på att leva upp till företagers ambitioner för miljö 
och hållbarhet. Vi gjorde statistik där vi kunde se de 
olika andelarna av olika fraktioner. Vi analyserade 
avfallet från de olika enheterna som sedan kunde 
minska andelarna brännbart och osorterat avfall. 
Ju mer osorterat avfall man har, desto dyrare blir 
hanteringen. Ju mer man kan återvinna, och då också 
sälja en del, desto bättre ekonomi."
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Bra avtal blev bättre – men största vinsten
blev mer hållbar avfallshantering

CASE STUDY

Granngården har ett brett utbud av produkter och tjänster för
djurägare, ”trädgårdsfixare” och lantbrukare – det man kallar 
”allt för det Jordnära livet!”. Har 110 filialer över hela Sverige. 
Företaget grundades 1880 och var fram till 2008 en del av 
Lantmännen men ägs nu av Felleskjjopet, en nordisk koncern, 
Man har ungefär 900 anställda och en årsomsättning på drygt två 
miljarder.

Både myndigheters och företags egna krav på avfallshantering
inriktas allt mer på hållbarhet och klimatanpassning. Detta har
också kostnadsaspekter. Hantering av osorterat avfall kostar 
c:a 50 procent mer än sorterat, och kan också ge intäkter. 
Granngården ville därför ha hjälp med att få mer fokus på 
sortering, bättre priser och god fakturakontroll.
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UPPDRAGET

Visit eragroup.com
Vi ser möjligheter där du aldrig skulle ha trott det var möjligt.
Kontakta oss idag för att upptäcka den verkliga potentialen i ert företag.
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